
お客様各位 

 

株式会社 VICTOR SPORTS「ビクターフジコラボ Tシャツ」をご購入の皆様へ 

お詫びと自主回収のお願い（プリント不良） 

 

急啓 

 

平素よりご愛顧くださり厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が 2024 年春から販売しておりました「ビクターフジコラボ Tシャツ」において、背

面の弊社ロゴが剥がれて色移りする現象が確認されました。 

つきましては、対象商品を自主回収いたします。 

 

 対象商品をお持ちの方は、着用を中止し、他の衣類や布製品と一緒に保管しないようにし

て下さい。 

 お客様のお手元の商品は、大変お手数ではございますが、最寄りの弊社支店にお持ち下さ

い。その場でお品代を返金させていただきます。 

 遠方でお持ちできない等があれば、ご購入店にご相談下さい。 

 

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後は一層より良い商品をメーカーとともに販売に努める所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

草々 

 

2024 年 5 月 25 日 

 

株式会社ラケットショップフジ 

代表取締役社長 渡辺 勇樹 



� �
� � � �Size:S,M,L,XL,XXLT-40037 販売中止

対象商品


